南通市商务局关于“南通口岸新冠肺炎疫情境外输入防控及复工复产‘六保’‘六稳’相关工作”专题宣传的招标公告

南通市商务局（以下简称采购方）对本项目拟用单一来源谈判方式组织采购。单一来源邀请对象为南通报业集团，现公告如下：
一、项目名称
“南通口岸新冠肺炎疫情境外输入防控及复工复产‘六保’‘六稳’相关工作”专题宣传
二、项目编号
[bookmark: _GoBack]NTSWJZC2020013
三、项目预算
人民币陆万元（6万元）
四、项目需求说明
本项目采用现场报名、资格后审方式，供应商须在2020年10月10日15:00前将《供应商报名表》（附件1）及相关资料提交至南通市商务局，地址：南通市世纪大道8号报业大厦809室。
项目需求说明见附件2。
五、相关材料要求
1、法人委托书，授权人身份证复印件；
2、供应商简况、资格证明文件复印件；
3、相似的成功案例复印件；
4、供货速度与售后服务承诺；
5、详细的报价依据和清单。
六、报名和入围办法
报名：本项目实行现场报名, 供应商必须由法定代表人或法定代表人的委托代理人携带本人身份证原件，根据本公告中“供应商资格要求”和“单一来源谈判程序”的相关要求提交本项目所需材料，由采购方对材料进行资格审查。
如对公告有异议，请与采购方联系，否则视同认可，对可能产生的后果自负。
七、谈判程序
1.采购方审查投标供应商资格，投标供应商需单独提供本项目所需材料的原件备查，复印件留给采购方存档。
2.投标供应商在10月10日15:00前提交本项目所需材料复印件，所有材料需加盖单位公章。
3.采购方与投标供应商进行现场谈判后，确定中标结果。中标确定后，进入方案完善、合同磋商等后续环节。
八、时间、地点、联系人等信息
1.对谈判公告的询问，请与南通市商务局政府采购小组联系，电话：0513—85115218；对采购项目技术及需求的询问，请与南通市商务局口岸处联系，电话：0513—85115245。
2.报名时间：自本公告发布之日起即可前往现场报名（节假日除外），报名截止时间：2020年10月10日15:00。未按时报名的，视为放弃。
3.确认报名：报名截止时间结束后一个工作日内，采购方对报名情况进行确认。确认报名成功，项目继续进行。
4. 项目所需材料要求：包含申报材料、报价文件等项目需求中所列全部内容。
5. 项目所需材料接收截止时间、地点：截止时间：2020年10月10日15:00；地点：南通市世纪大道8号报业大厦809室。如有变动，另行通知。
九、特别提醒
1.投标供应商在参与投标过程中，对其提交的投标文件的真实性、合法性承担法律责任。
2.请各投标供应商关注本网站可能发生的相关变化等信息。
3.请投标供应商认真阅读采购文件，严格遵守约定，如有疑问请及时来人、来函、来电询问。
附件1: 《供应商报名表》
附件2: 《项目需求说明》

南通市商务局
　   　                   2020年9月29日

附件1：
投标供应商报名表
	供应商名称

	注册资金

	法定代表人姓名

	法定代表人电话

	被授权人姓名

	被授权人电话

	被授权人手机

	传真号

	供应商提供的资料

注：该表请完整填写，盖章，无须密封。
附件2：

项目需求说明

一、主要内容
南通市商务局拟与南通报业集团合作进行“南通口岸新冠肺炎疫情境外输入防控及复工复产‘六保’‘六稳’相关工作”专题宣传，主要展示南通水运、空运口岸境外疫情输入防控，市商务局、各口岸查验单位、引航站等开展工作情况，以及保障企业复工复产“六保”“六稳”工作的成果。
2、 刊发时间
    2020年10月中旬
3、 报纸版面
系列报导